

# Sven Jensen Horsens Holding ApS

Langelinie 4 E, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 97 97 62

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022

Dirigent:

  
.....  
Sven Jensen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Sven Jensen Horsens Holding ApS
Adresse, postnr., by	Langelinie 4 E, 8700 Horsens
CVR-nr.	28 97 97 62
Stiftet	18. august 2005
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Sven Jensen Elin Ryom Jensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Søndergade 18 - 20, 8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er erhvervsmæssige investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 714.459 kr. mod et overskud på 1.338.556 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.919.502 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af regnskabsåret 2021, herunder selskabets økonomiske stilling samt årets resultat, fremgår af årsrapporten.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-56.433	-22.876
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-56.433</b>	<b>-22.876</b>
	Finansielle indtægter	1.317.709	1.364.867
	Finansielle omkostninger	-351.369	-3.435
	<b>Resultat før skat</b>	<b>909.907</b>	<b>1.338.556</b>
	Skat af årets resultat	-195.448	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>714.459</b>	<b>1.338.556</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	500.000
	Overført resultat	114.459	838.556
		<b>714.459</b>	<b>1.338.556</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.620
		<u>0</u>	<u>13.620</u>
2	Værdipapirer og kapitalandele	5.349.749	5.603.461
	Likvide beholdninger	764.260	102.000
	Omsætningsaktiver i alt	6.114.009	5.719.081
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.114.009</u>	<u>5.719.081</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.819.502	4.705.043
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
	Egenkapital i alt	5.919.502	5.705.043
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.947	9.657
	Skyldig selskabsskat	180.179	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.381	4.381
		<u>194.507</u>	<u>14.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	194.507	14.038
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.114.009</u>	<u>5.719.081</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.866.487	750.000	5.116.487
Overført via resultatdisponering	0	838.556	500.000	1.338.556
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>4.705.043</b>	<b>500.000</b>	<b>5.705.043</b>
Overført via resultatdisponering	0	114.459	600.000	714.459
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>4.819.502</b>	<b>600.000</b>	<b>5.919.502</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sven Jensen Horsens Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution og administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

### Egenkapital

#### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selekskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

#### 2 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december

Værdireguleringer i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

Børsnoterede  
aktier

5.347.749

711.947

1

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Ingen.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.